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لیگ متمرکز به پویایی 
هندبال ایران کمک می کند

بازیکـن تیـم هندبال سـپاهان گفت: آمـاده تقابل با 
مـس هسـتیم و انگیـره خوبـی داریـم تا ۲ شکسـت در 

برابـر دیگر مدعیـان را جبـران کنیم.
صابـر حیـدری در خصوص شـرایط سـپاهان اظهار 
داشـت: مـا لیگ را خـوب شـروع کردیم و اسـتارت کار 
خـوب پیش رفـت، تعطیلی‌هایی که در طـول نیم فصل 
نخسـت داشـتیم باعـث شـد بعضـی از بازیکنـان در 
تمرینـات و مسـابقات دچـار مصدومیت شـوند. او افزود: 
بـه همیـن دلیـل ما بـا تیـم ناقـص در بازی هـای مهم 
شـرکت کردیـم و آن ها را از دسـت دادیم کـه این کار را 
سـخت تر کرد. حیـدری تصریح کرد: قطعـا به نیم فصل 
دوم امیدواریم و خوشـحالیم که شـرایط تیم خیلی بهتر 
شـده اسـت و در ادامـه بهتـر هـم خواهـد شـد. بازیکن 
سـپاهان گفت: مصدومیت ها در ۸۰ درصد نتایج کسـب 
شـده مـا مقابل تیم هـای مدعـی تاثیرگذار بـود و باعث 
می شـد هماهنگی و شـاکله تیـم بهم بخـورد. او با بیان 
ایـن کـه وضعیـت کلی هندبـال با توجـه بـه نتایج تیم 
ملـی در جـام ملت هـا خـوب نیسـت، خاطرنشـان کرد: 
همـه اعضـای تیـم ملی دوسـت داشـتیم نتایـج خوبی 
کسـب کنیم و می خواسـتیم هندبال ایـران را احیا کرده 
و بـه اوج برگردانیـم که متاسـفانه به دلایلـی این اتفاق 
رخ نـداد. حیـدری ادامـه داد: مـن هـم مصدومیت هایی 
داشـتم کـه نتوانسـتم به صـورت کامـل در اختیـار تیم 
ملـی باشـم؛ درحـال حاضر به نسـبت وضعیـت بهتری 
دارم، بایـد مصمـم تـر به مسـیر خـود ادامه دهیـم تا در 
آینـده جبـران کنیـم. بازیکن سـپاهان گفـت: برگزاری 
لیـگ به صـورت متمرکـز کمک بزرگـی به باشـگاه ها 
اسـت و بـه نظـرم خیلـی خـوب اسـت کـه ایـن اتفاق 
رخ داد؛ لیـگ فرسایشـی خیلی می تواند آسـیب زا باشـد، 
مسـابقات متمرکـز بـه پویایی لیـگ کمک می کنـد. او 
افـزود: بازی هـای مهمـی در پیـش رو داریـم و در دور 
نخسـت نیـز میزبان هسـتیم، فرصـت خوبی اسـت که 
بایـد از آن بـه نحو احسـنت اسـتفاده کنیم. حیـدری در 
رابطـه بـا تقابل حسـاس تیمش بـا مس کرمـان گفت: 
مـس کرمـان یکـی از تیم هـای قدیمـی و پرافتخـار 
هندبـال ماسـت، بـرای مـا یـک رقیـب دیرینـه بـوده 
محسـوب می شـود و چنین مسـابقاتی همیشه سخت و 
جـذاب هسـتند. بازیکن سـپاهان گفت: آمـاده این بازی 
هسـتیم و تمریـن می کنیـم؛ انگیـره خوبـی داریـم تا ۲ 
شکسـت در برابـر دیگر مدعیـان را جبـران کنیم، مس 
هـم به دنبال حفظ صدرنشـینی خواهد بـود؛ امیدوارم ۲ 
امتیـاز این دیـدار را کسـب کنیم و به کـورس قهرمانی 

بازگردیم.

سانچز در مسیر بازگشت؟ 
امید سپاهان به مذاکره در 

قطر
اظهـارات محـرم نویدکیـا دربـاره حضـور احتمالـی 
ایـوان سـانچز در اردوی سـپاهان در قطـر، امیدها برای 
بازگشـت این هافبک اسـپانیایی به جمع طلایی پوشـان 
را افزایـش داده اسـت؛ بازیکنـی کـه در هفته هـای اخیر 
بـا تـرک ایـران، ابهاماتـی دربـاره ادامه همـکاری اش با 

باشـگاه ایجاد کرده اسـت.
بـه گـزارش ایسـنا، در شـرایطی کـه سـپاهان در 
آسـتانه دیدارهـای مهـم داخلـی و آسـیایی قـرار دارد، 
وضعیـت ایـوان سـانچز بـه یکـی از موضوعـات مهـم 
پیرامـون ایـن تیـم تبدیـل شـده اسـت. هافبـک ۳۳ 
سـاله اسـپانیایی پـس از دیـدار طلایی پوشـان در برابـر 
تراکتـور در تبریـز، کاروان تیمش را در مسـیر بازگشـت 
بـه اصفهـان همراهـی نکـرد و راهـی ترکیـه شـد تا با 
خانـواده اش دیـدار کنـد؛ اتفاقی کـه باعث شـد در بازی 
مقابـل خیبـر خرم آبـاد نیـز غایب باشـد. سـانچز که در 
فصـل جـاری در ۱۴ مسـابقه لیـگ برتـر، سـه دیـدار 
سـطح دوم لیـگ  قهرمانـان آسـیا و دو بـازی جام حذفی 
بـرای سـپاهان به میـدان رفته و یک پـاس گل نیز ثبت 
کـرده، پیش تـر نیـز در نیم‌فصـل بـا سـفر بـه خـارج از 
ایـران، بازگشـتی دیرهنگام داشـت و یک مسـابقه را از 
دسـت داده بـود. تـداوم ایـن رفت وآمدها حتی شـایعاتی 
دربـاره احتمـال بازنگشـتن وی بـه ایران مطـرح کرد. با 
ایـن حـال، محـرم نویدکیـا در کنفرانس  خبـری پس  از 
دیـدار با خیبـر، خبر تازه ای دربـاره این بازیکـن ارائه داد 
و اعلام کـرد: طبـق هماهنگی های انجام شـده، سـانچز 
برای مسـابقه مرحله یک هشتم نهایی سـطح  دوم لیگ  
قهرمانـان آسـیا مقابـل الاهلـی دوحـه به قطـر خواهد 
رفـت؛ موضوعـی کـه نشـان می دهـد ارتبـاط وی بـا 
باشـگاه قطع نشـده و احتمال ادامه همـکاری همچنان 
وجود دارد. در همین راسـتا، مسـئولان سپاهان امیدوارند 
در اردوی قطر بتوانند سـانچز را برای بازگشـت به جمع 
طلایی پوشـان در رقابت هـای داخلـی نیـز متقاعد کنند؛ 
مذاکراتـی کـه در صـورت موفقیـت، می توانـد یکـی از 
دغدغه هـای کادر فنـی را برطـرف کنـد. پیـش از ایـن 
نیز مدیریت باشـگاه برای بازگردانـدن بازیکنان خارجی 
تیـم وارد عمـل شـده بـود و حتـی منوچهـر نیکفـر در 
سـفری بـه امـارات بـا ریـکاردو آلـوز و ایـوان سـانچز 
دیـدار و گفت وگـو انجـام داد؛ مذاکراتی که به بازگشـت 
آلـوز انجامیـد و حـالا امیـد می رود سـناریوی مشـابهی 
بـرای سـانچز نیـز تکـرار شـود. با توجـه به وابسـتگی 
کادر فنـی سـپاهان بـه مهره هـای خارجی و فشـردگی 
مسـابقات پیـش رو، حضـور یـا غیبـت سـانچز می تواند 
تأثیر مسـتقیمی بر برنامه های تاکتیکی این تیم داشـته 
باشـد. بـا این حـال، تکلیف نهایـی این بازیکـن پس از 
دیـدار آسـیایی در قطر مشـخص خواهد شـد و باید دید 
مذاکـرات احتمالی باشـگاه با وی به بازگشـت دوباره اش 

بـه اصفهـان منجر می شـود یـا خیر.

کسب ۵ پاراشنای اصفهان در 
پارالمپیاد استعدادهای برتر 

کشور
نمایندگان شایسته ورزش استان اصفهان در مسابقات 
پاراشنای اولین پارالمپیاد استعدادهای برتر زیر ۲۳ سال 

کشور، موفق به کسب ۵ مدال طلا، نقره و برنز شدند.
مسابقات پاراشنا در چارچوب اولین پارالمپیاد استعدادهای 
فدراسیون  میزبانی  به  که  کشور  سال   ۲۳ زیر  برتر 
ورزش های جانبازان و توان یابان برگزار شد و نمایندگان 
استان اصفهان با عملکردی درخشان، ۵ مدال رنگارنگ 
را از آن خود کردند. در این رقابت ها، حسام شاکری و 
شهراد جهان‌بخشی دو ورزشکار شایسته اصفهانی در 
رشته پاراشنا، موفق شدند با ثبت نتایجی قابل توجه، 
افتخاری دیگر برای ورزش استان رقم بزنند. بر اساس 
نتایج اعلام شده، حسام شاکری در مواد پروانه و قورباغه 
به دو مدال طلا دست یافت و شهراد جهان بخشی نیز 
در مواد کرال پشت و قورباغه صاحب دو مدال نقره شد 
برنز را کسب کرد. هدایت تیم  آزاد مدال  و در شنای 
پاراشنای استان اصفهان در این مسابقات بر عهده علی 

امینی، سرمربی تیم بود.

درخشش کشتی گیران نوجوان 
اصفهان در قهرمانی کشور

تیم کشتی فرنگی نوجوانان استان اصفهان با کسب ۱۱۴ 
امتیاز و رقابتی نزدیک با تیم های مدعی، عنوان سومی 

مسابقات قهرمانی کشور را از آن خود کرد.
به  کشور  قهرمانی  نوجوانان  فرنگی  کشتی  مسابقات 
میزبانی استان فارس برگزار شد و تیم استان اصفهان با 
عملکردی قابل توجه، موفق شد با کسب ۱۱۴ امتیاز و 
پیشی گرفتن از بسیاری از استان های مدعی، بر سکوی 
سوم تیمی این رقابت ها قرار گیرد. کشتی‌گیران نوجوان 
فرنگی کار اصفهان در این مسابقات با ارائه نمایش هایی 
درخشان، عناوین انفرادی ارزشمندی را نیز کسب کردند 
که نشان دهنده ظرفیت بالای کشتی فرنگی استان در 
اسماعیل  گزارش،  این  اساس  بر  است.  پایه  رده های 
کسب  به  موفق  کیلوگرم   ۷۱ وزن  در  ظاهردوست 
مقام اول شد و ابوالفضل صحت در وزن ۹۲ کیلوگرم، 
کیلوگرم، محمدجواد  وزن ۶۰  در  فرهادی  محمدجواد 
محمدی در وزن ۸۰ کیلوگرم و محمدجواد عیسی پره 

در وزن ۴۸ کیلوگرم، همگی به مقام سوم دست یافتند.

برد تلخ سپاهان؛ این برد 
روحی بود، نه کیفی

سرمربی تیم فوتبال سپاهان اصفهان با وجود پیروزی 
یک بر صفر مقابل خیبر خرم آباد، عملکرد شاگردانش را از 
نظر کیفی قابل نقد دانست و تأکید کرد که این تیم هنوز 

به سطح مورد انتظار کادر فنی نرسیده است.
محرم نویدکیا سرمربی تیم فوتبال سپاهان پس از برتری 
یک بر صفر تیمش مقابل خیبر خرم آباد در هفته بیستم 
اگر بخواهم  اظهار کرد:  برتر، در نشست خبری  لیگ 
منصفانه درباره این بازی صحبت کنم، آن انتظاری که از 
بازیکنان داشتم به طور کامل در زمین اجرا نشد و کیفیت 
مدنظر ما را ارائه ندادیم. او افزود: بازی نسبتاً معمولی بود. 
خیبر در ۲۰ تا ۲۵ دقیقه ابتدایی بهتر از ما بازی کرد و با 
پرس بالا کار را شروع کرد؛ چیزی که معمولًاً کمتر از 
این تیم دیده بودیم. ما در انتقال توپ از خط دفاع به میانه 
زمین دچار مشکل بودیم و توپ های زیادی را در مرکز 
زمین از دست دادیم. سرمربی سپاهان با وجود کسب سه 
امتیاز، عملکرد تیمش را قابل نقد دانست و گفت: شاید 
این برد برای هواداران لذت بخش باشد، اما من به عنوان 
سرمربی باید واقع بین باشم. اشتباهات زیادی داشتیم. با 
وجود اینکه خیبر تیم خوبی بود، جز یکی دو موقعیت در 
دقایق پایانی، موقعیت خطرناک زیادی به آن ها ندادیم و 
خودمان هم چند فرصت بسیار خوب برای گلزنی داشتیم، 
اما انتظارم از تیم بیشتر از این بود. نویدکیا با اشاره به 
شرایط روحی تیم تصریح کرد: در پنج بازی گذشته نتایج 
خوبی نگرفته بودیم و فقط دو امتیاز کسب کردیم. این 
مسئله از نظر روحی و روانی روی بازیکنان تأثیر گذاشته 
بود. به همین دلیل بعد از گل ترجیح دادم ریسک زیادی 
نکنیم و تمرکز اصلی حفظ همین سه امتیاز باشد تا در 
بالای جدول باقی بمانیم. او ادامه داد: از نظر نتیجه، این 
سه امتیاز بسیار مهم بود و می تواند در ادامه لیگ به ما 
کمک کند، اما از نظر کیفی کیفیت همیشگی سپاهان 
را نداشتیم. حتی در نیمه دوم، به ویژه ۲۰ دقیقه ابتدایی، 
راحت تر  خیبر  شد  باعث  این  و  نشستیم  عقب  کمی 
بازی سازی کند، هرچند در ادامه شرایط متعادل تر شد. 
سرمربی سپاهان تأکید کرد: این فقط یک امتیازگیری 
مهم بود و من همچنان از بازیکنانم انتظار بیشتری دارم. 
البته به آن ها حق می دهم، چون از دست دادن امتیازهای 
متعدد در هفته های گذشته فشار روانی زیادی به تیم وارد 
کرده بود، اما این برد می تواند از نظر روحی به ما کمک 
کند. نویدکیا درباره شرایط تیم و تغییرات بازیکنان گفت: 
از روز اول تلاش کردم مشکلات تیم را مدیریت کنم. 
تیم ما از ابتدا کامل بسته نشده بود و در طول فصل 
با جدایی و اضافه شدن بازیکنان، شرایط مان مدام تغییر 
کرد. این مسائل باعث شد هر بار مجبور شویم تیم را 

دوباره جمع وجور کنیم. 
اظهار  تعویض ها  و  فنی  تصمیمات  درباره  پایان  در  او 
داشت: تعویض ها فقط تاکتیکی نبود. حتی در نیمه اول 
بازیکنانی را برای گرم کردن فرستادم، چون از دست 
دادن توپ های زیاد برای من قابل قبول نیست. با این 
حال بازیکنان در حال تلاش هستند و امیدوارم با کار 
بیشتر، بتوانیم موقعیت های گل بیشتری خلق کنیم و 

مشکلات تیم به حداقل برسد.

ملی پـوش تیم بسـکتبال اسـتقلال، پس از پیـروزی مقابل 
گلنـور از شـرایط تیمـش، برنامه هـای پلـی آف و حمایـت 
باشـگاه اسـتقلال صحبـت به عمـل آورد و در عین حال با 
انتقاد شـدید از مدیریت سـابق باشـگاه ذوب آهن، خواستار 
پیگیـری مطالبـات بازیکنان وقت بسـکتبال این باشـگاه 

. شد
تیـم  ملی پـوش  جعفـری،  اشـکان  ایسـنا،  گـزارش  بـه 
بسـکتبال اسـتقلال که در فصـل جاری به همـراه این تیم 
عملکرد درخشـانی به ثبت رسـانده و در هفته بیسـت ودوم 
لیـگ برتـر بسـکتبال توانسـت در ترکیـب آبی پوشـان 
پایتخـت شـش امتیـاز کسـب کنـد و یـک ریبانـد و یک 
پـاس منجر به گل نیز داشـت. او درباره دیـدار اخیر تیمش 
مقابـل گلنـور و شـرایط لیـگ برتـر بسـکتبال در مرحلـه 

گروهـی و پلـی آف صحبـت کرد.
مشروح گفت وگو را در ادامه می خوانید؛

	Á در رابطه با پیروزی مقابل گلنور بگویید، این
بازی را چطور ارزیابی کردید؟

بـازی راحتـی نبـود در کوارتـر سـوم تیـم گلنـور کمی به 
بـازی برگشـت و اخـتلاف کم شـد، امـا در کوارتـر چهارم 
شـرایط کاملًاً به نفـع ما تغییـر کرد. بازی هـای خارج ازخانه 
هسـتند.  سـخت‌  همیشـه  شهرسـتان ها  در  مخصـوصاً 
شـوت های ما هم در مقاطعی وارد سـبد نمی شـد و همین 
باعث شـد بازی نزدیک شـود، اما با تغییر سیسـتم دفاعی 
و کوتاه تـر کردن لاین ها توانسـتیم جریان بـازی را کنترل 

کنیـم و در نهایت پیروز شـویم.
	Á در مجموع شــرایط تیم استقلال را چطور

ارزیابی می‌کنید؟

در مجمـوع از رونـد تیـم راضـی هسـتم. بـدون بازیکـن 
خارجـی تـا ایـن مقطـع نتایـج خوبـی گرفتیـم و پلـی آف 
مرحلـه گروهـی هـم بـه پایـان رسـیده اسـت. طبیعـتاً 
هـر تیمـی در طـول فصـل فـراز و نشـیب دارد. مـا هـم 
بـا مصدومیت هایـی مواجـه بودیـم؛ هـم بـرای خـودم و 
هـم بـرای چنـد بازیکـن دیگـر کـه روی روند تیـم تأثیر 
گذاشـت. در ابتـدای دور مقدماتـی چنـد باخت بد و پشـت 
سـر هـم دادیم کـه نباید اتفـاق می افتـاد، امـا در مجموع 
فکـر می کنـم تیم مـا به یک درجـه و ثبات خوبی رسـیده 

ست. ا
	Á وضعیت استقلال در جدول رده‌بندی چگونه

است؟
جـدول هنـوز بـرای خـود من هـم کاملًاً شـفاف نیسـت. 
فکـر می کنم اول یا دوم هسـتیم. طبق بازی هـای رودررو 
بـا تیم هایـی ماننـد گـرگان و کاله، شـرایط طوری اسـت 
کـه احتمالًاً دوم می شـویم. بـه نظرم جـدول ایراداتی دارد 

و بایـد دقیق تر بررسـی شـود.
	Á پیش‌بینی شما از مرحله پلی‌آف لیگ برتر

بسکتبال چیست؟ 
بـه اعتقـاد مـن اصل لیـگ، پلی آف اسـت. در ایـن مرحله 
همـه تیم ها بـا تمام توان بـازی می کنند و دیگـر آزمون و 
خطـا وجود نـدارد. ما هم قطعاً تیـم را تقویت خواهیم کرد 
و به دنبـال جـذب بازیکن خارجی هسـتیم. با اضافه شـدن 
بازیکن خارجی، هماهنگی بیشـتر می شـود. مصدومیت ها 
هـم در حـال برطرف شـدن اسـت و این فرصـت را داریم 
کـه کارهـای تاکتیکـی جدیـدی اضافـه کنیـم. هـدف ما 
کاملًاً مشـخص اسـت؛ بـرای قهرمانی می جنگیـم و تمام 

تلاش مـان را می کنیـم تا بهترین نتیجـه را بگیریم.
	Á در نقل‌وانتقالات چه برنامه‌ای برای استقلال

در نظر گرفته شده است؟
تـا جایـی کـه اطلاع دارم تمرکـز باشـگاه روی جـذب 
بازیکـن خارجی اسـت. از بین بازیکنان ایرانی هم حسـین 
مکاریـان بـه تیـم اضافـه می شـود و گزینه دیگـری فعلًاً 

در برنامه نیسـت.
	Á حمایت باشگاه استقلال از تیم بسکتبال را

چگونه ارزیابی می‌کنید؟
در اولین سـال تیم داری اسـتقلال، حمایت بسـیار خوبی از 
تیـم شـد. همه امکانـات در اختیـار ما بود و تمـام تعهدات 
مالـی سـر وقـت انجام شـد. مـا هیچ دغدغـه ای خـارج از 
زمیـن نداشـتیم و فقـط تمرکزمـان روی بسـکتبال بـود. 
امیـدوارم تیم هایـی بـا ایـن مـدل مدیریـت و حمایـت در 
بسـکتبال ایـران بیشـتر شـوند. از هلدینـگ خلیج فارس و 

باشـگاه اسـتقلال بابـت این شـرایط تشـکر می کنم.
	Á به نظر شما لیگ امسال چه تفاوتی با فصل‌های

قبل دارد؟
امسـال لیـگ خیلـی جذاب تـر شـده اسـت. مهره هـا بین 
تیم هـا پخـش شـده اند و دیگـر یـک تیـم نیسـت کـه با 
اخـتلاف همـه را ببرد. تیم هایـی مانند شـهرداری گرگان، 
اسـتقلال، کالـه، طبیعت و نفـت آبادان همه شـانس دارند 

و ایـن موضـوع جذابیـت پلـی آف را بالا برده اسـت.
	Á شرایط میزبانی استقلال در تهران چگونه بوده

است؟
اسـتقلال هـواداران زیـادی دارد و در بازی هـای تهـران 
حمایـت خیلـی خوبـی از مـا شـده اسـت. سـالن ها پـر 

می شـد، مخصـوصاً در بازی هـای مهـم ماننـد دیـدار بـا 
کالـه و طبیعـت. فعلًاً به دلیل بازسـازی سـالن آزادی، چند 
بـازی را در قلعه حسـن خان برگزار کردیم. این سـالن قابل 
قبـول اسـت، امـا طبیعـتاً اسـتاندارد سـالن آزادی را ندارد. 
طبـق اطلاعاتـی که داریـم، اردوهـای تیم ملی هـم قرار 

اسـت از شـنبه در سـالن آزادی آغاز شـود.
	Á آغاز تیم ملی بسکتبال چه‌زمانی  تمرینات 

می‌شود و برای چه مسابقاتی آماده می‌شوید؟ 
من نیز در لیسـت تیم ملی حضور دارم و تمرینات از شـنبه 
بعدازظهـر در تهـران شـروع می شـود. طبق برنامـه ای که 
تـا ایـن لحظـه می دانـم، تیم ملی ابتـدا حـدود دو هفته به 
قطـر مـی رود و پـس از آن مسـتقیماً راهی لبنان می شـود 
و دو مسـابقه دوسـتانه برگـزار می کنـد. البتـه هنـوز همه 
چیـز به صـورت رسـمی اعلام نشـده اسـت. ایـن بازی ها 
در چارچـوب پنجـره انتخابـی جام جهانی برگزار می شـود. 
فکـر می کنـم مقابـل اردن و یکـی از تیم هـای سـوریه یا 
عراق بازی داریم. مسـابقات در تاریخ ششـم و نهم اسـفند 

برگزار خواهد شـد.
	Á ارزیابی شــما از عملکرد سرمربی تیم ملی

چیست؟
سـرمربی تیم ملـی روی کارهای پایـه ای و اصولی تمرکز 
دارد. از نظـر بـازی تیمـی و سـاختار دفاعی، تأثیـر زیادی 
روی پیشـرفت بازیکنـان جـوان گذاشـته اسـت. فلسـفه 
مشـخصی در دفـاع و حملـه دارد و یکسـری قوانین ثابت 
تعریـف کـرده کـه در آن چارچـوب، بازیکنـان می توانند از 
توانایی هـای فردی شـان اسـتفاده کنند. زمانی کـه تهران 
بـود، همـه بازی هـای لیـگ را از نزدیـک می دیـد و حتی 
بـه شهرسـتان ها هـم می رفـت. هم اکنـون هـم کـه در 
یونـان اسـت، بازی هـا را به صـورت کامـل و آنلاین دنبال 

می کنـد.
	Á فصل قرارداد  مبلغ  ذوب‌آهن  باشــگاه  آیا 

گذشته شما را پرداخت کرده است؟
بـه گـزارش ایسـنا، هنـوز از فصـل گذشـته از باشـگاه 
ذوب آهن طلبکار هسـتم. متأسـفانه علیرضا احسانی تا روز 
آخـر فقـط بازیکنـان و کادر را اذیـت کـرد و هیچ تلاشـی 
بـرای پرداخـت مطالبـات انجام نـداد. حتی صراحـتاً گفته 
بـود کـه عمـداً پول هـا را نمی دهـد و بازیکنـان برونـد 
شـکایت کننـد. ایـن در حالـی اسـت که مـا با اعتمـاد به 
نـام ذوب آهـن به این تیـم رفتیم. الان با حضـور مدیریت 
جدیـد، تعـدادی از مطالبات پرداخت شـده و قـول دادند تا 
قبـل از پایـان سـال بـا همه تسـویه کنند، اما هنـوز طلب 
بسـیاری از بازیکنـان باقی مانده اسـت. بایـد موضوع پول 
بازیکنان پیگیری شـود، زیرا احسـانی با زندگـی ۱۰ تا ۱۲ 

بازیکن بـازی کرده اسـت.

خارج از گود ورزش ایران   

تیـم ملـی والیبـال ایـران بـا هدایـت پیاتـزا و بـا حفظ 
رویکـرد جوانگرایـی، لیگ ملت هـای ۲۰۲۶ را در مسـیری 
دشـوار و سـه قاره ای آغـاز می کنـد؛ رقابتـی کـه آزمونـی 

جـدی بـرای نسـل تـازه والیبـال ایـران خواهـد بود.
بـه گزارش مهر، تیم ملی والیبال ایران در شـروع سـال 
۱۴۰۵ مسـیر دشـوار و سـختی را در لیگ ملت های والیبال 
پیـش رو دارد. حضـور در لیـگ ملت هـای والیبال در سـال 
۱۴۰۵ دومیـن تجربـه پیاتزا با تیم ملی والیبال ایران اسـت 
که در سـه ایسـتگاه قـاره ای سرنوشت سـاز رقـم می خورد. 
پیاتـزا در سـال ۲۰۲۵ توانسـت والیبال ایـران را تا حدودی 
از دوران سـقوط و ناکامی نجات دهد. او در تابسـتان سـال 
گذشـته عملکرد نسبتا قابل قبولی از خود نشـان داد و حالا 
همگـی منتظر هسـتند تا سـرمربی ایتالیایی والیبـال ایران 
در دومین تجربه خود شـگفتی سـاز شـود. شـاگردان پیاتزا 
تابسـتان ۲۰۲۵ در لیـگ ملت ها موفق شـدند در پایان دور 
مقدماتـی در جایگاه هشـتم قرار بگیرنـد و اگر قانون صعود 
خـودکار میزبانـی بـه مرحله نیمـه نهایـی نبود، شـاگردان 
پیاتـزا در جمـع هشـت تیـم نهایـی قـرار گرفته بودنـد. اما 
در نهایـت بـا حضـور چیـن، ایـران حذف شـد و شـاگردان 
پیاتـزا فرصـت حضـور در نیمـه نهایـی لیـگ ملت هـا را 
پیـدا نکردنـد. پس از آن مسـابقات قهرمانی جهـان آزمون 
بعـدی پیاتـزا بـا تیـم ملـی والیبـال ایران بـود کـه اگرچه 
کمـی دچـار لغـزش شـد امـا از گـروه خـود صعـود کـرد و 
در مرحلـه یـک هشـتم نهایی مقابـل صربسـتان قدرتمند 
پیـروز شـد و بـه جمـع هشـت تیـم برتر جهـان رسـید اما 
در نهایـت مقابـل جمهوری چک شکسـت خـورد و حذف 
شـد. اگرچـه پیاتـزا با تیم ملـی والیبـال ایران نتایج نسـبتا 
امیدوارکننده ای کسـب کرد اما علاقمنـدان و هواداران این 
رشـته ورزشـی چشـم انتظـار نتایـج بهتـر در دومین سـال 
حضـور پیاتـزا در تیم ملی هسـتند. سـال ۲۰۲۶ بـرای تیم 
ملـی والیبـال ایـران سـال سـخت و مهمـی خواهـد بـود. 
شـاگردان پیاتـزا دو تورنمنت بسـیار مهـم از خردادماه ۴۰۵ 
پیـش رو دارنـد؛ لیگ ملت هـا از ۲۱ خردادماه آغاز می شـود 
و پس از آن مسـابقات قهرمانی آسـیا پیش روی بلندقامتان 
ایـران اسـت. رقابت های قهرمانی آسـیا مهم ترین مسـابقه 

قبـل از المپیـک لـس آنجلس کـه قهرمان آن بـه صورت 
مسـتقیم جـواز حضـور در المپیک را به دسـت مـی آورد. با 
وجـود اینکـه سـال ۲۰۲۶ بـرای والیبال ایران سـال مهم و 
دشـواری اسـت اما طبق گفته مسـئولان فدراسیون والیبال 
پیاتـزا همچنان رویکرد جوانگرایـی را در پیش گرفته و قرار 
اسـت پس از مسـابقات لیگ ایـران که اردوهـای تیم ملی 
آغـاز می شـود تعـداد زیـادی از والیبالیسـت های جـوان در 
اردوی تیـم ملـی حاضر شـوند. بر این اسـاس اعلام برنامه 
لیـگ ملت هـای والیبال از سـوی فدراسـیون جهانـی، تیم 
ملـی والیبـال مردان ایـران در هفتـه اول در کشـور برزیل، 
هفته دوم در فرانسـه و هفته سـوم در صربسـتان به مصاف 

حریفان خود مـی رود.
	Á هفتـه اول؛ مرگ و زندگی برای شـاگردان

پیاتزا
والیبـال،  لیـگ ملت هـای  رقابت هـای  اول  در هفتـه 
شـاگردان پیاتـزا باید به مصـاف یکی از قدرت هـای بزرگ 
والیبـال جهان، تیم ملی بزریل در خانـه برزیلیا بروند. بدون 

شـک این مسـابقه برای پیاتزا و شـاگردانش بسـیار سخت 
و دشـوار خواهـد بـود. شـروع لیـگ ملت ها بـا بـازی برابر 
برزیل یک شـوک تمـام عیار برای تیم ملی والیبال اسـت، 
امـا چالـش اصلـی بعـد از بـازی بـا برزیـل اسـت کـه تیم 
ملـی در یـک فرصت بسـیار کم بایـد خود را بـرای بازی با 
بلغارسـتان آمـاده کنـد. پس از بازی با بلغارسـتان سـومین 
دیـدار بـا تیـم آرژانتین اسـت کـه آن دیـدار هم دشـواری 
خـود را دارد آخریـن بـازی مقابل بلژیک اسـت که می‌تواند 
فرصـت خوبـی بـرای جمـع آوری امتیـاز بـرای شـاگردان 

پیاتـزا قبـل از سـفر به اروپا باشـد.
	Áهفته دوم؛ نبرد با بزرگان

تیـم ایـران در هفتـه دوم از ۳ الـی ۷ تیر مـاه ۱۴۰۵ در 
شـهر اورلئان )فرانسـه( با تیم های فرانسـه، ژاپـن، آمریکا، 
صربسـتان و کوبـا هم گروه اسـت. در هفته دوم هم فشـار 
بر روی شـاگردان پیاتزا در بالاترین حد ممکن اسـت؛ آنها 
در اولیـن بـازی هفتـه دوم باید به مصاف فرانسـه قهرمان 
المپیـک برونـد. پـس از آن هـم بایـد بـه مصـاف حریـف 

سـنتی خـود ژاپـن و پـس از آن بـه مصـاف آمریـکا بروند 
کـه هـر دو دیدار بـرای شـاگردان پیاتـزا حیثیتی هسـتند. 
آخریـن بازی هفته دوم هم مقابل کوباسـت کـه در این دو 
سـه سـال اخیر یکـی از جدی تریـن حریفان والیبـال ایران 
بوده اسـت. بدون شـک تـوان بدنی بازیکنـان در هفته دوم 
در مصـاف بـا تیم هـای فرانسـه، آمریـکا و ژاپـن به چالش 

کشـیده خواهد شد.
	Áهفته سوم؛ جدال برای صعود

تیـم ایـران در ایـن هفتـه از ۲۴ الـی ۲۸ تیرمـاه ۱۴۰۵ 
در بلگـراد )صربسـتان( بـا تیم هـای صربسـتان، اسـلوونی، 
ترکیـه، آلمـان و اوکرایـن هـم گـروه اسـت. در ایـن هفته 
ایـران سرنوشـت صعـود را رقـم می زنـد و در بـرخلاف دو 
هفتـه قبـل در هفتـه سـوم گـروه نسـبتا راحتـی دارد البته 
بـه غیـر از رویارویـی بـا اسـلوونی. در این هفته تیـم ایران 
بـا ترکیـه و اوکرایـن بـازی دارد و می توانـد با جمـع آوری 
امتیازهـای مـورد نظـر جـواز حضـور در مرحلـه نهایـی را 

کند. کسـب 
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